АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» мая 2025 года  №34
                 село Нижний Икорец

Об изменении адресов
В ходе проведения инвентаризации, в связи с обнаружением адресного объекта, которому подтверждено присвоение адреса до вступления в законную силу постановления Правительства РФ от 19.11.2014 г. №1221 "Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в соответствии с п.21 ч.1 ст.14 ФЗ от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Нижнеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1. В адресном объекте, расположенном по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Нижнеикорецкое сельское поселение, село Нижний Икорец, улица Андрея Пшеничных, кадастровый номер 36:14:0810008:434, изменить на адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Нижнеикорецкое сельское поселение, село Нижний Икорец, улица Андрея Пшеничных, земельный участок 2, кадастровый номер 36:14:0810008:434.
1. В адресном объекте, расположенном по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Нижнеикорецкое сельское поселение, село Нижний Икорец, улица Андрея Пшеничных, кадастровый номер 36:14:0810008:433, изменить на адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Нижнеикорецкое сельское поселение, село Нижний Икорец, улица Андрея Пшеничных, земельный участок 2А, кадастровый номер 36:14:0810008:433.
1. В адресном объекте, расположенном по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Нижнеикорецкое сельское поселение, село Нижний Икорец, улица Андрея Пшеничных, кадастровый номер 36:14:0810008:436, изменить на адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Нижнеикорецкое сельское поселение, село Нижний Икорец, улица Андрея Пшеничных, земельный участок 3, кадастровый номер 36:14:0810008:436.
1. [bookmark: _GoBack]В адресном объекте, расположенном по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Нижнеикорецкое сельское поселение, село Нижний Икорец, улица Андрея Пшеничных, кадастровый номер 36:14:0810008:435, изменить на адрес: Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Нижнеикорецкое сельское поселение, село Нижний Икорец, улица Андрея Пшеничных, земельный участок 3А, кадастровый номер 36:14:0810008:435.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеикорецкого
сельского поселения                                                            А.Н. Тишков